LM im Zielwettbewerb 2009 SENIOREN U50 - Ergebnisliste

Veranstalter:
Durchfuhrer:
Ort:

Datum:

Rang

LM im Zielwettbewerb 2009 SENIOREN U50

LV STEIERMARK
LV STEIERMARK
GRAZ-LIEBENAU
06.01.2009

Spieler(in) / Verein

SCHOBER Albert

ESV Olympic GSELL GOSSENDORF

SCHOBER Heinrich

ESV Olympic GSELL GOSSENDORF
REITERER Josef

ESV Union WIES
FRIEDL Johann

ESV St.KATHREIN/Off.
MAUNZ Reinhold

EASC ADMONT/HALL
KOGLER Gerhard

ESV FELDGASSE JUDENBURG
ZACH Gerhard

ESV EGGENBERG
KOCK Alfred

ESV EGGENBERG
Johann PFENNICH
(Schiedsrichter)

Ergebnisliste

Summe
Punkte

176

171

163

157

141

138

131

87

Hans-Jurgen LENERT
(Wettbewerbsleiter)

Runde

1

1

D1

46

46

44

46

34

24

40

18

D2

50

47

45

47

37

50

29

45

D3

46

50

30

44

40

44

30

22
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D4

34

28

44

20

30

20

32

2

(Schriftfiihrer)
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Punkte

176

171

163

157

141

138

131

87

Heinz DRUSCHOWITZ

07.01.2009



