LM im Zielwettbewerb 2009 SENIOREN Ü50 Ergebnisliste

Veranstalter: LV STEIERMARK

Durchführer: LV STEIERMARK

Ort: GRAZ-LIEBENAU

Datum: **06.01.2009**

Rang	Spieler(in) / Verein	Summe Punkte	Runde	D1	D2	D3	D4	Punkte	
1	SCHOBER Albert ESV Olympic GSELL GÖSSENDORF	176	1	46	50	46	34	176	
2	SCHOBER Heinrich ESV Olympic GSELL GÖSSENDORF	171	1	46	47	50	28	171	
3	REITERER Josef ESV Union WIES	163	1	44	45	30	44	163	
4	FRIEDL Johann ESV St.KATHREIN/Off.	157	1	46	47	44	20	157	
5	MAUNZ Reinhold EASC ADMONT/HALL	141	1	34	37	40	30	141	
6	KÖGLER Gerhard ESV FELDGASSE JUDENBURG	138	1	24	50	44	20	138	
7	ZACH Gerhard ESV EGGENBERG	131	1	40	29	30	32	131	
8	KÖCK Alfred ESV EGGENBERG	87	1	18	45	22	2	87	
	Johann PFENNICH (Schiedsrichter)	Hans-Jürgen LENERT (Wettbewerbsleiter)				Heinz DRUSCHOWITZ (Schriftführer)			